МЭРИЯ г. АРГУН
Муниципальное учреждение

« Департамент образования г.Аргун»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

« Гимназия №13» г. Аргуна
имени С.Д. Диканиева

АРГУН - П АЛИН МЭРИ
Муниципальни хьукмат

« Аргун-г1алин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетан
юкъарадешаран хьукмат

Аргун - г!алин Диканиев Саймин
ц 1 арах иолу «13-г 1 а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.Шоссейная,133а тел./факс:8(87147) 2-22-44
e-mail: matash55 а mail.ru ; http://www.

ПРИКАЗ
11 августа 2022 г.

г. Аргун

О создании антитеррористической группы,
Утверждении системы работы по противодействию терроризму и
экстремизму, утверждение Положения об антитеррористической группе.

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии по Чеченской Республике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель - К. X. Хамцуева., директор гимназии

Члены группы:

1. Идрисов Р. X., заместитель директора по безопасности
2. Межидова М.А., заместитель директора по УВР
3. Джабраилова А.А., председатель профсоюзного комитета
4. Баталов А.А., заместитель директора по АХЧ

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и
экстремизму (приложение!)

. 3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2)

фф^жтроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ж^жБОУ «Гимназия №13» К. X. Хамцуева

matash55_%25d0%25b0_mail.ru

С приказом ознакомлены:

Идрисов Р.Х.

Межидова М.А.

Джабраилова А. А.

аталов А. А.

МЭРИЯ г. АРГУН
Муниципальное учреждение

« Департамент образования г.Аргун»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

« Гимназия №13» г. Аргуна
имени С.Д. Диканиева

АРГУН - ПАЛИН МЭРИ
Муниципальни хьукмат

« Аргун-г1алин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетан
юкъарадешаран хьукмат

Аргун - г1 алии Диканиев Саймин
ц1арах йолу «13-г1а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.Шоссейная,133а тел./факс:8(87147) 2-22-44
e-mail: matash55@mail.ru ; http://www. edu95.ru

ПРИКАЗ
20 августа 2021 г. №01.23/125- од

г. Аргун

О создании антитеррористической группы,
утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму,
утверждении Положения об антитеррористической группе

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководитель - Хамцуева К.Х., директор гимназии
Члены группы:

Идрисов Р.Х., заместитель директора по безопасности
Межидова М.А, заместитель директора по УВР

У Джабраилова А.А., председатель профсоюзного комитета
У Зелемханов А.Т., -психолог

2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму
(приложение 1).

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляв за ср&Ж>

Директор МБОУ<■
С приказом ознакомлен:

К.Х.Хамцуева

Заместитель директора по безопасности- . Р.Х. Идрисов

mailto:matash55@mail.ru
edu95.ru

		Хамцуева Киса Халиевна